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petite grande
Salade Crudités 5€ 8€
Carottes, tomates, céleri, betteraves, concombre, ceuf.
Salade César 5€ 8€
Salade verte, poulet, parmesan, tomates, concombre, ceuf.
Salade Vigneronne 5€ 8€
Salade verte, saucisse de viande, gruyere.

Salade de la Mer 5€ €

Salade verte, thon, ceuf, olives vertes, tomates, concombre.

Salade Grecque 5€ 8€

Salade verte, tomates, concombre, olives noire, feta, oignons.

Salade Parisienne 5€ 8€

Salade verte, jambon, mais, fromage, tomates, concombre.

Toutes nos salades sont accompagnées de vinaigrettes maison.

Notre pain provient de la boulangerie ’ADN a Wittelsheim.
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Escalope de poulet * 10€
Escalope de dinde panée* 10€
Faux filet*® 12€

*Sauce au choix : forestiere, poivre vert ou tomate.
*Accompagnement au choix : frites / pates / [égumes du
jour / salade verte.

Spaghettis 8€

Sauce au choix : bolognaise, carbonara, ou tomate.

Burger Maison 10€

Pain artisanal, steak haché, cheddar, salade verte,
tomates, sauce burger.

Grillades : 1 brochette de dinde + 2 merguez 11€

Accompagnement au choix : frites / pates / légumes du
jour / salade verte.
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RESTAURANT. DU CLUB.DE LA PLAGE

SNACKING

Commande possible a toutes heures.

2 Knacks (+ pain)

Petite frite

Grande frite

Desserts a la carte

Bretzel

Paquet de chips

Barre chocolatée (Snickers, Twix, Kitkat...)

Brochette de bonbons

3€

2€

3.50€

3€

1€

1€

1€

1€
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RESTAURANT. DU CLUB.DE LA PLAGE

GLACES

Mister Freeze

Glace Spidermann

Oasis Fruits

Glaces Pop Up Smarties
Mars/Snickers/Twix glacé
Grand Magnum

Cone Extréeme Gourmand

DESSERITS

Dessert du jour
Mousse au chocolat

Tarte du jour

1€
1.50€
1.50€
2€
2€
2.50€
2.50€

3€
3€
3€
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RESTAURANT DU CLUB DE LA PIAGE
DETIT CRFELIX

Petit Grand
Melon - jambon 5€ 8€
(Melon, jambon italien)
Paté en crolte et crudités 5€ 8€
Quiche du jour et salade verte 5€ 8€
Planche de charcuterie 5€ 10€

Assortiment de charcuteries, salade verte, pain.

Planche de fromages 5€ 10€

Assortiment de fromages, salade verte, pain.

Planche de charcuterie/fromage 5€ 10€

Assortiment de charcuteries et fromages, salade verte, pain.
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MENU du JOUR

Réservation_conseillée au. 06 83 72 66.63
Plat du jour 9€
Plat + dessert 12€

Vous pouvez consulter les menus de la semaine

a l’entrée du restaurant ou sur le site du CPR.

MENU.ENFANT

Steack haché 5€
Knacks 5€
Nuggets 5€
Mini burger 5€

Accompagnement au choix : frites/pates/légumes du jour/salade verte.

Pour les enfants, le plat du jour et tous les plats de la
carte sont disponibles en demi-portion, a 5€.



